Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. № 01/03- 770
г. Ярославль

о зачислении 2024 года

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 года, протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих:

> на специальность 40.02.10 Юриспруденция в группу ЮР 1-16:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Сулагина Виктория Евгеньевна 29.05.2008 3,530

> на специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в группу ТУ 1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Фам Тхи Кунь Ань 12.01.2008 4,000

2. Забегаева София Сергеевна 24.06.2008 3,368

3. Майорова Мария Олеговна 17.10.2007 3,684

> на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
в группу ЭК 1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Пашаева Рафига Бахлуловна 17.07.2008 4,500

2

> на специальность 07.02.01 Архитектура в группу АР1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Жуков Антон Иванович 02.12.2007 4,263

> на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу ДИ1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Верещагина Елизавета Алексеевна 07.04.2008 4,631

2. Васильева Вера Ильинична 04.05.2008 4,450

3. Блохина Марина Александровна 27.01.2008 3,579

> на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу ДИ1-14:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Г арина Евгения Александровна 25.11.2008 3,579

> на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу ДИ1-15:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Г аспарян Ани Вруйровна 07.04.2007 3,368

> на специальность 42.02.01 Реклама в группу РК1-13:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Кулагина Ульяна Романовна 14.05.2008 4,000

2. Архипова Юлия Владимировна 23.10.2008 3,900

3

> на специальность 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических
устройств, кондиционирования вентиляции и воздуха в группу МС1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Алексеев Вадим Дмитриевич 23.04.2008 3,316

2. Бухарин Максим Денисович 22.07.2007 3,00

> на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в
группу СТ1-16:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Сморгачев Г еоргий Алексеевич 14.10.2008 3,895

> на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в
группу СТ1-17:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Рунов Дмитрий Михайлович 24.03.2008 3,211

> на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в группу
ИС1-15:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Виноградов Владислав Владимирович 11.10.2008 4,053

> на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в группу
ИС1-16:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Курбонов Салмон Саиджонович 25.05.2008 4,150

2. Кононов Степан Дмитриевич 11.07.2008 3,600

4

> на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в группу СА1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Исхаков Денис Александрович 11.07.2008 3,450

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность по
специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование на базе
основного общего образования (9 классов) в группу ТТ1-11 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета следующих поступающих:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

Бурматов Максим Анатольевич 30.11.2008 3,450

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на профессию 08.01.28
Мастер отделочных строительных и декоративных работ на базе среднего общего
образования (11 классов) в группу МО2-11 на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих поступающих:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Смирнов Кирилл Денисович 09.06.2006 3,500

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за
счет средств Заказчика следующих поступающих:

> на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в
группу СД2-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Уткин Александр Сергеевич 23.08.2006 3,941

5

> на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу ДИ2-11:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1. Коклягина София Евгеньевна 08.09.2006 3,643

Директор колледжа .Л. Зуева

Рассылка:
К
Бух.
ОПиКР
СО

ОАР
ОИТ
ОЭП

ммо
Библ.
ЦРК

Раеву И.В.